
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

空調設備設置工事に係る業務請負

支出負担行為担当官
藤田 清太郎
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和7年2月12日
株式会社 マカベ
大阪市城東区東中浜３―８―１１

4120001016211 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推される恐れがある
ため公表しない

9,250,527円 －

電話交換機及び構内電話端末更新工
事に係る業務請負

支出負担行為担当官
藤田 清太郎
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年12月25日
南海電設株式会社	
大阪市中央区瓦屋町３－６－１３

6120001039383 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推される恐れがある
ため公表しない

11,000,000円 －

キャンパスポスター広告の実施に係る
業務請負

支出負担行為担当官
藤田 清太郎
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年11月11日
株式会社エイティーエイト
岡山県岡山市東区西大寺浜174番地4

6260001038421 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推される恐れがある
ため公表しない

1,474,000円 －

近畿総合通信局管内におけるイン
ターネット広告の実施に係る業務請
負

支出負担行為担当官
藤田 清太郎
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年9月20日
株式会社リブリッジ
東京都千代田区神田三崎町３丁目７番
１号水道橋フロント６階

1010001160568 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

957,000円 －

交通系デジタルサイネージ広告の
実施に係る業務請負

支出負担行為担当官
藤田 清太郎
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年7月31日 株式会社近宣
大阪府大阪市北区西天満６―２－１7

8120001063233 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

3,918,475円 －

バスラッピング広告の実施に係る業
務請負

支出負担行為担当官
藤田 清太郎
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年7月19日
株式会社近宣
大阪府大阪市北区西天満６―２－１７

8120001063233 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

5,210,920円 －

無線局等の事務処理業務等の補
助に係る労働者派遣

支出負担行為担当官
菱沼 宏之
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年6月14日
株式会社マインズ
兵庫県姫路市東延末2丁目24番地 アー
クビル1Ｆ

5140001065206 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

予定調達総額
1,572,890円

－

2025年大阪・関西万博に伴って開
設される無線局と既存無線局の周
波数共用に関する調査検討の請負

支出負担行為担当官
菱沼 宏之
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年5月20日
株式会社ＮＨＫテクノロジーズ
東京都渋谷区神山町４ー１４

9011001003973
一般競争入札

(総合評価方式）

同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

23,760,000円 －

電波監視業務の申告処理に関する
事務補助に係る労働者派遣

支出負担行為担当官
菱沼 宏之
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年5月13日
株式会社メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南一丁目５番５号

9011001035190 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

予定調達総額
2,561,719円

－

公用車運行管理業務に係る請負

支出負担行為担当官
菱沼 宏之
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44
大阪合同庁舎第１号館

令和6年4月1日
日本道路興運株式会社
東京都新宿区西新宿6-6-3
新宿国際ビル新館3階

7011101016571 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

予定調達総額
1,821,061円

－

様式1



支出負担行為担当官

行政事務補助に係る労働者派遣
（徴収・検定）

菱沼 宏之
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44

令和6年4月1日
ポートスタッフ株式会社
神戸市中央区磯上通7-1-30
三宮フコク生命ビル6F

8140001020521 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

予定調達総額
3,322,385円

－

大阪合同庁舎第１号館

支出負担行為担当官

令和6年度「健康診断の実施及び
健康管理医の委嘱」

菱沼 宏之
近畿総合通信局
大阪市中央区大手前1-5-44

令和6年4月1日
医療法人健昌会
大阪市福島区玉川2-12-16

4120005007644 一般競争入札
同種の他の契約の予定
価格を類推される恐れが
あるため公表しない

予定調達総額
1,981,210円

－

大阪合同庁舎第１号館


